МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 16.02.2010

	     № 539

	с. Каргасок

	Об освобождении от обязанностей председателя бюджетно-финансового комитета Крутовой И.Н.

Рассмотрев заявление депутата Думы Каргасокского района Крутовой Ирины Николаевны об освобождении ее от обязанностей председателя бюджетно-финансового комитета в связи с переменой места жительства,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Освободить депутата Крутову Ирину Николаевну от обязанностей председателя бюджено-финансового Комитета.
2. Избрать председателем бюджетно-финансового комитета Думы Каргасокского района депутата Смирнова В.И.
3. Пункт 3 решения Каргасокской районной Думы от01.11.2005 № 8 изложить в следующей редакции: «Утвердить председателем бюджетно-финансового комитета депутата Смирнова В.И.»

	Председатель Думы

	В.А. Протазов